

Spiseriet Aalborg A/S

Hadsundvej 33 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 49 65 92

Årsrapport

6. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Kim Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. juli 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spiseriet Aalborg A/S Hadsundvej 33 A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 49 65 92
	Regnskabsår: 6. juli - 31. december
Bestyrelse	Anne Jacobsen, Formand Hardy Jacobsen Kim Jacobsen
Direktion	Kim Jacobsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive café i Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.023 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -523 t.kr.

Selskabet åbnede den 1. oktber 2020 en cafe under navnet "Spiseriet" i Aalborg bydelen Vejgaard. Selskabets aktiviteter har i store dele af det første regnskabsår været påvirket af corona-restriktioner, hvilket har medført at cafeen ikke har realiseret den omsætning, der var forventet.

I og med virksomheden er nyetableret har der ikke været mulighed for kompensation for omsætningstab, der har været iværksat af regeringen som hjælp til Dansk Erhvervsliv. Selskabet har på denne baggrund haft betydelige omkostninger til lønninger, lokaleomkostninger og råvarer mv.

Selskabet havde således som følge af omsætningstab og udgifter til personale og lokaler mv. pr. ultimo juni 2021 tabt ca. kr. 700.000. Driftsresultatet i 2. halvår 2021 har således vist en positiv drift til trods for at virksomheden blev drevet under restriktioner, og uden med for deltagelse i støtteordninger.

Selskabet har derfor i sit første regnskabsår realiseret et underskud på 517 t.kr., og har som en konsekvens heraf tabt mere end halvdelen af selskabetskapitalen.

Ledelsen forventer selskabet giver overskud i 2022, hvilket de første måneders drift af 2022 viser er muligt. På den baggrund forventer ledelsen ligeledes at selskabet kan reetablere sin mistede selskabskapital ved egen positiv drift.

Ledelsen anser årets resultat for mindre utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.023.022
1 Personaleomkostninger	-1.555.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.504
Driftsresultat	-646.157
Øvrige finansielle omkostninger	-22.769
Resultat før skat	-668.926
Skat af årets resultat	145.979
Årets resultat	-522.947
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-522.947
Disponeret i alt	-522.947

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>805.313</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>805.313</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>805.313</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>
Udskudte skatteaktiver	123.979
Andre tilgodehavender	<u>18.491</u>
Tilgodehavender i alt	<u>142.470</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>163.470</u>
Aktiver i alt	<u>968.783</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
2 Overført resultat	<u>-444.947</u>
Egenkapital i alt	<u>-44.947</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	263.819
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.279
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	214.429
Anden gæld	<u>432.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.730</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.730</u>
Passiver i alt	<u>968.783</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	6/7 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.483.274
Pensioner	38.922
Andre omkostninger til social sikring	20.070
Personaleomkostninger i øvrigt	13.409
	<u>1.555.675</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-522.947
Gældseftergivelse	78.000
	<u>-444.947</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
